
50 PINNE MASTER MASCHI

NUM BATTERIA CORSIA ATLETA ANNO CAT. M/F SOCIETA' DIST. T.ISCRIZ.
1 1 2 Danilo Casale 1964 M 55 M A.S.D. WATER LIFE S.C. 50 PINNE 45".00
2 1 4 Alessandro Pedemonte 1965 M 55 M A.S.D. WATER LIFE S.C. 50 PINNE 40".00
3 1 3 Roberto Sulanas 1971 M 50 M A.S.D. WATER LIFE S.C. 50 PINNE 35".00

4 2 5 Claudio Cancedda 1987 M 35 M A.S.D. WATER LIFE S.C. 50 PINNE 35".00
5 2 2 Christian Figus 1981 M 40 M A.S.D. WATER LIFE S.C. 50 PINNE 35".00
6 2 4 Francesco Paolo Cecco 1978 M 40 M  A.S.D. WATER LIFE S.C. 50 PINNE 30".85
7 2 3 Angelo Iesu 1983 M 35 M  A.S.D. WATER LIFE S.C. 50 PINNE 28".50

INIZIO MANIFESTAZIONE ORE 15.15

START LIST SARDINIA FINSWIMMING 2022
           24 APRILE 2022

RISCALDAMENTO MASCHILE E FEMMINILE ORE 14.25 - 14.55   
CORSIE UTILIZZABILI N° 2 - 3 - 4 - 5 .



PROVE TEMPI AGONISTI MASCHI 50 PINNE

NUM BATTERIA CORSIA ATLETA ANNO CAT. M/F SOCIETA' DIST. T.ISCRIZ.
8 3 5 Matteo Trogu 2010 1^ M A.S.D. WATER LIFE S.C. 50 PINNE 43".00
9 3 2 Tommaso Scano 2010 1^ M A.S.D. WATER LIFE S.C. 50 PINNE 40".00

10 3 4 Matteo Medda 2010 1^ M A.S.D. WATER LIFE S.C. 50 PINNE 38".00
11 3 3 Massimiliano  Cristian Serra 2010 1^ M A.S.D. WATER LIFE S.C. 50 PINNE 38".00

12 4 2 Francesco Giovanni Girau 2008 2^ M A.S.D. WATER LIFE S.C. 50 PINNE 28".00
13 4 4 Jung Yi Fang 2008 2^ M A.S.D. WATER LIFE S.C. 50 PINNE 28".00
14 4 3 Michele Faret 2006 3^ M A.S.D. WATER LIFE S.C. 50 PINNE 25".00

15 5 5 Matteo Pisano 2001 SEN M A.S.D. WATER LIFE S.C. 50 PINNE S.T.
16 5 2 Mattia Ardu 2002 SEN M A.S.D. WATER LIFE S.C. 50 PINNE S.T.
17 5 4 Nicola Zorcolo 1999 SEN M A.S.D. WATER LIFE S.C. 50 PINNE S.T.
18 5 3 Carlo Marcello Demontis 2001 SEN M A.S.D. WATER LIFE S.C. 50 PINNE 20".00

PROVE TEMPI AGONISTI FEMMINE 50 PINNE

NUM BATTERIA CORSIA ATLETA ANNO CAT. M/F SOCIETA' DIST. T.ISCRIZ.
19 6 5 Miriam Grissino 2008 2^ F A.S.D. WATER LIFE S.C. 50 PINNE 28".50
20 6 2 Aurora Melis 2008 2^ F A.S.D. WATER LIFE S.C. 50 PINNE 27".80
21 6 4 Marta Spano 2008 2^ F A.S.D. WATER LIFE S.C. 50 PINNE 27".48
22 6 3 Sofia Carta 2008 2^ F A.S.D. WATER LIFE S.C. 50 PINNE 27".11

50 PINNE MASTER FEMMINE

NUM BATTERIA CORSIA ATLETA ANNO CAT. M/F SOCIETA' DIST. T.ISCRIZ.

23 7 5 Rita Bassu 1987 M 35 F A.S.D. WATER LIFE S.C. 50 PINNE 38".00
24 7 2 Elisa Secci 1999 M 20 F A.S.D. WATER LIFE S.C. 50 PINNE 28".50
25 7 4 Jennifer Lobina 1974 M 45 F A.S.D. WATER LIFE S.C.  50 PINNE 28".00
26 7 3 Silvia Orsola Todde 2002 M 20 F A.S.D. WATER LIFE S.C. 50 PINNE 28".00



27 8 5 Benedetta Musu 1994 M 25 F A.S.D. WATER LIFE S.C. 50 PINNE 45".00
28 8 2 Valentina Vacca 1968 M 50 F A.S.D. WATER LIFE S.C. 50 PINNE 39".75
29 8 4 Gabriella Curreli 1980 M 40 F A.S.D. WATER LIFE S.C. 50 PINNE 35".00
30 8 3 Benedetta Feboli 1989 M 30 F A.S.D. WATER LIFE S.C.  50 PINNE 30".00

200 PINNE MASTER MASCHI

NUM BATTERIA CORSIA ATLETA ANNO CAT. M/F SOCIETA' DIST. T.ISCRIZ.
31 9 4 Roberto Sulanas 1971 M 50 M A.S.D. WATER LIFE S.C. 200 PINNE 2'.30".00
32 9 3 Alberto Canalis 1998 M 20 M A.S.D. WATER LIFE S.C. 200 PINNE 2'.20".00

PROVE TEMPI AGONISTI MASCHI 200 PINNE

NUM BATTERIA CORSIA ATLETA ANNO CAT. M/F SOCIETA' DIST. T.ISCRIZ.
33 10 4 Francesco Giovanni Girau 2008 2^ M A.S.D. WATER LIFE S.C. 200 PINNE 2'.20".00
34 10 3 Michele Faret 2006 2^ M A.S.D. WATER LIFE S.C. 200 PINNE 2'.15".00

35 11 4 Carlo Marcello Demontis 2001 SEN M A.S.D. WATER LIFE S.C. 200 PINNE S.T.
36 11 3 Nicola Zorcolo 1999 SEN M A.S.D. WATER LIFE S.C. 200 PINNE 1'.53".09

200 PINNE MASTER FEMMINE

NUM BATTERIA CORSIA ATLETA ANNO CAT. M/F SOCIETA' DIST. T.ISCRIZ.
37 12 3 Jennifer Lobina 1974 M 45 F A.S.D. WATER LIFE S.C. 200 PINNE 2'.13".00

PROVE TEMPI AGONISTI FEMMINE 200 PINNE

NUM BATTERIA CORSIA ATLETA ANNO CAT. M/F SOCIETA' DIST. T.ISCRIZ.
38 13 5 Marta Spano 2008 2^ F A.S.D. WATER LIFE S.C. 200 PINNE 2'.19".00
39 13 4 Sofia Carta 2008 2^ F A.S.D. WATER LIFE S.C. 200 PINNE 2'.08".00
40 13 3 Aurora Melis 2008 2^ F A.S.D. WATER LIFE S.C. 200 PINNE 2'.06".48

PAUSA 15 MINUTI PAUSA 15 MINUTI PAUSA PAUSA 15 MINUTI PAUSA 15 MINUTI



50 MONO MASTER MASCHI

NUM BATTERIA CORSIA ATLETA ANNO CAT. M/F SOCIETA' DIST. T.ISCRIZ.

\ \ \ \ \ \ \ \ \ \

50 MONO MASTER FEMMINE 

NUM BATTERIA CORSIA ATLETA ANNO CAT. M/F SOCIETA' DIST. T.ISCRIZ.

\ \ \ \ \ \ \ \ \ \

100 PINNE MASTER MASCHI

NUM BATTERIA CORSIA ATLETA ANNO CAT. M/F SOCIETA' DIST. T.ISCRIZ.
41 14 4 Claudio Cancedda 1987 M 35 M A.S.D. WATER LIFE S.C. 100 PINNE 1'.13".00
42 14 3 Alberto Canalis 1998 M 20 M A.S.D. WATER LIFE S.C. 100 PINNE 1'.05".00

43 15 5 Francesco Paolo Cecco 1978 M 40 M A.S.D. WATER LIFE S.C. 100 PINNE 1'.10".00
44 15 4 Angelo Iesu 1983 M 35 M A.S.D. WATER LIFE S.C. 100 PINNE 1'.06".00
45 15 3 Mattia Murtas 1984 M 35 M A.S.D. WATER LIFE S.C. 100 PINNE 53".70

PROVE TEMPI AGONISTI MASCHI 100 PINNE

NUM BATTERIA CORSIA ATLETA ANNO CAT. M/F SOCIETA' DIST. T.ISCRIZ.
46 16 5 Jung Yi Fang 2008 2^ M A.S.D. WATER LIFE S.C. 100 PINNE 1'.05".00
47 16 4 Michele Faret 2006 3 ^ M A.S.D. WATER LIFE S.C. 100 PINNE 1'.00".50
48 16 3 Simone Murru 2007 2^ M A.S.D. CLUB SUB CAGLIARI 100 PINNE 1'.00".50

49 17 2 Carlo Marcello Demontis 2001 SEN M A.S.D WATER LIFE S.C. 100 PINNE S.T.
50 17 5 Matteo Pisano 2001 SEN M A.S.D. WATER LIFE S.C. 100 PINNE S.T.
51 17 4 Mattia Ardu 2002 SEN M A.S.D. WATER LIFE S.C. 100 PINNE S.T.
52 17 3 Nicola Zorcolo 1999 SEN M A.S.D. WATER LIFE S.C. 100 PINNE 51".58

100 PINNE MASTER FEMMINE

NUM BATTERIA CORSIA ATLETA ANNO CAT. M/F SOCIETA' DIST. T.ISCRIZ.
53 18 5 Elisa Secci 1999 M 20 F A.S.D. WATER LIFE S.C. 100 PINNE 1'.08".00



54 18 4 Silvia OrsolaTodde 2002 M 20 F A.S.D. WATER LIFE S.C. 100 PINNE 1'.07".00
55 18 3 Jennifer Lobina 1974 M 45 F A.S.D. WATER LIFE S.C. 100 PINNE 1'.00".62

56 19 5 Benedetta Musu 1994 M 25 F A.S.D. WATER LIFE S.C. 100 PINNE 1'.35".00
57 19 4 Valentina Vacca 1968 M 50 F A.S.D. WATER LIFE S.C. 100 PINNE 1'.25".00
58 19 3 Gabriella Curreli 1980 M 40 F A.S.D. WATER LIFE S.C. 100 PINNE 1'.15".00

PROVE TEMPI AGONISTI  FEMMINE 200 MONO BATTERIA UNIFICATA

NUM BATTERIA CORSIA ATLETA ANNO CAT. M/F SOCIETA' DIST. T.ISCRIZ.

59 20 3 Marta Spano 2008 2^ F A.S.D. WATER LIFE S.C. 200 MONO S.T.

PROVE TEMPI AGONISTI  MASCHI 200 MONO BATTERIA UNIFICATA

NUM BATTERIA CORSIA ATLETA ANNO CAT. M/F SOCIETA' DIST. T.ISCRIZ.
60 20 4 Francesco Giovanni Girau 2008 2^ M A.S.D. WATER LIFE S.C. 400 PINNE S.T.

PROVE TEMPI AGONISTI  FEMMINE 400 MONO

NUM BATTERIA CORSIA ATLETA ANNO CAT. M/F SOCIETA' DIST. T.ISCRIZ.
61 21 4 Sofia Carta 2008 2^ F A.S.D. WATER LIFE S.C. 400 PINNE 4'.31".22
62 21 3 Aurora Melis 2008 2^ F A.S.D. WATER LIFE S.C. 400 PINNE 4'.30".62

63 22 3 ARDU M.- PISANO M. - 02/01/99/01 SEN A.S.D. WATER LIFE S.C. 4 x 100 PINNE S.T.
ZORCOLO N.- DEMONTIS C.M.

64 23 3 MELIS A. - CARTA S.- 2008   2^ A.S.D. WATER LIFE S.C. 4 x 50 MISTA S.T.
GRISSINO M.- SPANO M. 2 MON + 2 PIN

PREMIAZIONI E CHIUSURA MANIFESTAZIONE


